厦门农村商业银行股份有限公司
关于湖里区华昌路110号4套房产招租的公告

厦门农村商业银行股份有限公司（以下简称我行）拟对湖里区华昌路110号1A、1B、2A、2B等4套房产进行公开招租，具体事项公告如下：
   一、拟出租房产基本情况
   （一）房产权属信息
	序号
	房屋坐落
	权属证号
	房产面积
（平方米）
	用途

	1
	湖里区华昌路110号1A室
（现门牌号为101室）
	未办理权属证书
	84.13
	住宅

	2
	湖里区华昌路110号1B室
（现门牌号为102室）
	未办理权属证书
	97.7
	住宅

	3
	湖里区华昌路110号2A室
（现门牌号为201室）
	厦国土房证第01199888号
	84.13
	住宅

	4
	湖里区华昌路110号2B室
（现门牌号为202室）
	厦国土房证第01195528号
	97.7
	住宅

以上信息具体以权属证书登记信息、房屋现状为准。
（二）房产现状信息
上述房产目前合同已经终止（原承租人提前解约）。拟出租房产所处位置如下：
[image: I:\微信图片_20230423165052.jpg]
二、招租方案
（一）招租期限
3年，具体起止日期以租赁合同约定为准（新承租人租赁期限自2024年2月1日至2027年1月31日）。租赁期间，如因政府建设或政府行为需要的，导致合同不能履行，双方解除租赁合同，互不承担违约责任；租赁期满，如我行拟继续出租该房产，按照有关规定进行招租，同等条件下原承租方具有优先承租权。
（二）招租价格
四套房产拟以平均单价约25元/平方米/月起租价分开招租，起租月租金见下方表格，租期3年，逐年递增3%。具体如下：

	序号
	房屋坐落
	面积
（㎡）
	租赁
用途
	租赁
期限
	首年月租金
（元）
	递增条款
	租赁保证金
（元）

	1
	湖里区华昌路110号1A室
	84.13
	住宅
	3年
	2100
	逐年递增3%
	2100

	2
	湖里区华昌路110号1B室
	97.7

	2450

	2450

	3
	湖里区华昌路110号2A室
	84.13

	2100

	2100

	4
	湖里区华昌路110号2B室
	97.7

	2450

	2450

	合计
	363.66

	9100

	9100

如有多方报名租赁，我行将组织竞租，每次加价幅度为月租金增加100元，按照“价高者得”的原则，以最高价为起始月租金，由最高出价者承租。
（三）出租用途
住宅，承租人不得改变租赁用途，如经发现我行有权终止租赁合同。
（四）承租方条件
1.具有独立民事行为能力的机关、团体、企事业单位及个人。
2.无不良信用记录。被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单机关、团体、企事业单位及个人，不得承租本项目。
（五）其他租赁条款
1.本次招租无免租期。
2.房屋租赁期间，租赁房屋使用产生的水费、电费、物业管理费等费用均由承租方支付。
3.房屋租赁押金：1个月租金，以上租赁押金在签订房屋租赁合同后，我行将竞得方缴交的招租保证金转为房屋租赁押金。押金在租赁期间不计利息，租赁期满承租方无违约行为且将租赁房屋及设施、设备恢复原状（自然损耗除外）移交清楚后退还承租方。
4.租金采取预付方式，按季付款，承租方应在每季度开始之前10日内完成下一季度租金预支付，租金通过银行转账到我行账户。
5.风险提示：本次招租不组织统一查勘现场，意向承租方如需查勘现场，请与本公告联系人联系，按照约定时间自行查勘现场。若意向承租方缴纳招租保证金，即视为该意向承租方对租赁房产的质量与现状以及存在或可能存在的瑕疵完全认可且无异议。
（六）招租方式
实行公开竞价招租，报名2人及以上的，我行将组织公开竞租（具体时间、地点另行通知），以最高出价人确定为承租方。仅1人报名的，我行不组织公开竞租，以起租价租赁。
竞得方应在招租后10个工作日内与我行签订房屋租赁合同，具体时间另行通知。
（七）报名方式
1.报名时间：2024年1月8日至2023年1月20日（若在此期间未征集到承租方，以每5个工作日顺延至2024年2月5日，顺延期间，如有承租者，本公告即终止，不再另行公告）
2.招租保证金：1个月租金。意向承租方应在报名时间内将招租保证金转入我行账户，具体如下：
收款单位：厦门农村商业银行股份有限公司
开户银行：厦门农村商业银行股份有限公司
银行账号：9020102000126211300001
用途：华昌路110号  室房产招租保证金
招租后，竞得方如未按时签订租赁合同，其招租保证金将不予退还。签订租赁合同后，招租保证金转为房屋租赁押金，未取得租赁权的意向承租方，其招租保证金将在招租后的10个工作日内无息退还。
3.报名材料：意向承租方报名时应提交如下材料：
（1）身份证明，意向承租方为自然人，提供本人身份证或护照等合法身份证明材料，意向承租方为法人的，提供公司营业执照及法人代表身份证。
（2）招租保证金缴款证明材料。
（3）房屋租赁申请（格式详见附件）。
（4）如为委托他人办理的，还需提供委托授权书及受托人身份证明。
以上材料为复印件的均需提供原件核对，复印件应签名或加盖公章。
4.报名材料送达方式：
送达地址：厦门市湖里区东港北路31号港务大厦30层
请提前电话联系确认送达时间。
特此公告。
 联系人：叶先生   联系电话：5670869/18695637386

 厦门农村商业银行股份有限公司
                        2024年1月8日

附件：
房屋租赁申请

厦门农村商业银行股份有限公司:
[bookmark: _GoBack]   根据贵行招租公告，本人(本单位)申请租赁贵行位于厦门市湖里区华昌路110号   室房产，本人(本单位)已充分了解并认可租赁房屋面积、用途、内部构造及产权属性等全部情况，并同意以贵行招租方案及房屋现状承租。如本人（本单位）取得该房产租赁权，将按招租方案要求与贵行签订房屋租赁合同，如未按招租方案要求签署房屋租赁合同，本人（本单位）同意贵行不予退还招租保证金。
   特此申请。

                              申请人：
                                年  月  日
4

image1.jpeg